ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2014 года

	№
	56/608-3

	город Старица

Об образцах удостоверений зарегистрированных кандидатов, членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, доверенных лиц, избранных депутатов Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва 14 сентября 2014 года

    На основании пункта 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/83, от 08.06.2012 года №№ 61/581-5, 61/582-5, 61/583-5, 61/584-5 о возложении полномочий  муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Старицкий район», на территориальную избирательную комиссию Старицкого района,

территориальная избирательная комиссия Старицкого района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие образцы удостоверений на  выборах депутатов  Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва:
· Образец удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты  Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва:

- по Заволжскому трехмандатному избирательному округу № 1

- по Старицкому трехмандатному избирательному округу № 2

- по Иванцовскому трехмандатному округу № 3

- по Емельяновскому трехмандатному округу № 4

- по Луковниковскому четырехмандатному округу № 5

       (Приложение № 1)

· Образец удостоверения члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Старицкого района на выборах 14 сентября 2014 года   (Приложение № 2)

· Образец удостоверения члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Старицкого района на выборах 14 сентября 2014 года   (Приложение № 3)

· Образец удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Старицкого района на выборах 14 сентября 2014 года   (Приложение № 4)

· Образец удостоверения избранного депутата Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва (Приложение  № 5)

2. Бланки удостоверений, образцы которых утверждены приложениями №№

    1 – 5, изготавливаются территориальной избирательной комиссией с

     использованием технических средств ГАС «Выборы».

Председатель территориальной избирательной

комиссии  Старицкого района                                                            А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии  Старицкого района                                                            Т. В. Мартюгина

   Приложение № 1

Образец удостоверения зарегистрированного кандидата

в депутаты  Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва

	Выборы депутатов Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва

14 октября 2014 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ

_________________________________________

(фамилия)

_________________________________________________________

(имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты

Собрания депутатов Старицкого района шестого  созыва

по Заволжскому трехмандатному избирательному округу № 1

Председатель территориальной избирательной комиссии   Старицкого района      __________________ А. П. Тяпкин

«____»___________2014 г.

(дата регистрации)

Удостоверение оформляется на бумаге белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 2
Образец удостоверения

члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Старицкого района на выборах

14 сентября 2014 года

	Выборы  депутатов Собрания депутатов Старицкого района
 шестого созыва
                                             14 сентября 2014 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ №______

__________________________________________________

(фамилия)

____________________________________________

(имя, отчество)

является членом территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом совещательного голоса

назначенным кандидатом в депутаты Собрания депутатов шестого созыва
 по _________________________________________________  избирательному округу № ___
       (наименование избирательного округа)

_____________________________________________________________
  (Ф.И.О.)
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                     ___________        ___________

                                                                                  (подпись)              (Ф.И.О.)

                                                      М. П.

«_____»_______2014 г

    (дата выдачи)

Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 3
Образец удостоверения

члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва

	Выборы  депутатов Собрания депутатов Старицкого района

 шестого созыва
                                             14 сентября 2014 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ №______

__________________________________________________

(фамилия)

____________________________________________

(имя, отчество)

является членом участковой избирательной комиссии Старицкого района с правом совещательного голоса

назначенным кандидатом в депутаты Собрания депутатов

Старицкого района шестого созыва
 по __________________________________________________избирательному округу № ___
       (наименование избирательного округа)

_____________________________________________________________
  (Ф.И.О.)
Председатель участковой

избирательной комиссии                                     ___________        ___________

                                                                                  (подпись)              (Ф.И.О.)

                                                      М. П.

«_____»_______2014 г

    (дата выдачи)

Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 4

                        Образец удостоверения доверенного лица кандидата

в депутаты Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва
 14 сентября 2014 года
	Выборы   депутатов Собрания депутатов Старицкого района
                                         шестого созыва

                                  14 сентября 2014 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ

          _______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является доверенным лицом кандидата в депутаты
Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва

по ___________________________ избирательному округу №__ (наименование избирательного округа)
______________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель территориальной избирательной комиссии

Старицкого  района                    _________                       А. П. Тяпкин
«____»__________2014 г.

(дата выдачи)

Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.

Приложение № 5
Образец удостоверения избранного депутата

 Собрания депутатов Старицкого района шестого созыва

Внутренняя сторона удостоверения

         М.П.

«    »  ___________________ 2014 г.

г. Старица
	УДОСТОВЕРЕНИЕ

ФАМИЛИЯ

ИМЯ ОТЧЕСТВО

избран

ДЕПУТАТОМ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  Старицкого района

  ________________             ______________

(подпись)

(инициалы)

                                       М. П.

Герб Старицкого района

ФОТО